sbal

fiscal y legal

BIZKAIA

Desde el 1 de enero de 2017 (se mantienen los mismos tipos de retencion que en 2014, 2015 y 2016)

IAHrllll)l(;ll‘te Rendimiento l
1169000 0 00

29.160,01 | 32.190,00 16 111160
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Importe Rendimiento 81.1? 11213l 4ls M
Anual Hijos as
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Importe Rendimiento 81.1? 11213l 4ls M
Anual Hijos as
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fiscal y legal

GIPUZKOA

Desde el 1 de enero de 2017 (se mantienen los mismos tipos de retencion que en 2014, 2015 y 2016)

IArrIllll)lcE)ll{te Rendimiento
0,01 11.690,00 0 0 000 0O
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Importe Rendimiento 81.1? 11213l 4ls M
Anual Hijos as
17 1111 8 0

32.190,01 | 36.300,00
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fiscal y legal

Importe Rendimiento 81.1? 11213l 4ls M
Anual Hijos as
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sbal

fiscal y legal

ARABA

Desde el 1 de enero de 2017 (se mantienen los mismos tipos de retencion que en 2014, 2015 y 2016)

IArrIllll)lcE)ll{te Rendimiento
0,01 11.690,00 0 0 000 0O
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17 1111 8 0

32.190,01 | 36.300,00
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Importe Rendimiento 81.1? 11213l 4ls M
Anual Hijos as
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sbal

fiscal y legal

NAVARRA

Desde el 1 de enero de 2015 (Disposicion adicional 412 del Texto Refundido de la Ley Foral del IRPF redactada por

Importe Rendimiento 51'1? 1 2 3 4 5 v 100
Anual Hijos mas

Mas de 11.250 4 2 - = = = - - - - -
Mas de 12.750 6 P A I I N I I N B I
Mas de 14.250 8 SIS I I (N I I I B
Mis de 16.750 10 8 6 4 1 - - - - - .
Mas de 19.750 12 19 7 6 4 - - - - -
Mis de 23.250 I I I I I I I I I

Mas de 25.750 14,6 3 6 9 5 8 8 8 8 - -
, 14 13 12 10 8 7, 5, 3, 0O,
Mas de 28.250 15,8 5 7 4 79 9 9 9 9 0,1
Mas de 32.250 17 16 15 163 152 180 10 8 7 5 2
. 17 16 14 13 12 10 9, 7,
Mas de 35.750 18,1 1 5 7 14 3 2 2 1 1 6,1

Mas de 41.250 20 19 9,2

Mas de 48.000 22,1 5 9 9 3 7 6 6 5 4 12,3
- 23 21 20 19 18 17 16
Mas de 55.000 24,1 I 23 22 5 9 8 7 7 6 15
Mas de 62.000 26,1 25 24 24 23 22 21 21 19 18 17,2
2D 5D D 9 9 4 8 7
Mas de 69.250 28,3 27 27 26 25 25 24 22 21 20 19,3

www.sbal.net



Importe Rendimiento
Anual

Mas de 75.250

Mas de 82.250

Mas de 94.750

Mas de 107.250

Mas de 120.000

Mas de 132.750

Mas de 146.000

Mas de 200.000

Mas de 280.000

Mas de 350.000

sbal

fiscal y

legal

Hijos mas
’7 ’6 ’5 ’4 ,9 ,8 ,3

29,6

30,8

32,2

33,5

35,1

36,2

w
(==]

S
(=)

Y
N

N
w

29 28
2 53

30

34

35

27
2

29

www.sbal.net

22
»3

31

32

21,3

23,9

25,7

28

29,1

30

31,5

33

34,5

36



	BIZKAIA
	GIPUZKOA
	ARABA
	NAVARRA

